
Проект 
вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОДА СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2011г. № 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 01.03.2010 №697-1УДГ 
«Об установлении размера 
компенсации расходов по оплате 
содержания и текущего ремонта 
жилых помещений отдельным 
категориям граждан» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы города от 28.12.2010 №851-IV ДГ «О бюджете городского 
округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», 
заслушав информацию Администрации города, Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 01.03.2010 №697-IV ДГ «Об 
установлении размера компенсации расходов по оплате содержания и 
текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан» (с 
изменениями от 28.12.2010 №850-IV ДГ) следующие изменения: 

1.1. в приложении 1 к решению Думы города раздел «Р/.Общежития 

с общедомовыми приборами учета, без наружных 
инженерных сетей 
по отдельным адресам 78 

1.2. в приложении 2 к решению Думы города раздел «ГЖилые дома 
крупнопанельные, блочные, кирпичные» дополнить подразделом «1. До 5 

1. До 5 этажей 
Без мусоропровода 
Без общедомовых приборов учета, без наружных 
инженерных сетей 

1.1. Холодное водоснабжение, горячее водоснабжение, 
канализация 



С подвалами, без чердаков 
по отдельным адресам 84 

1.2. Холодное водоснабжение, без горячего водоснабжения, с 
канализацией и ваннами 

1) Без подвалов, с чердаками 
по отдельным адресам 85 

2) Без подвалов, чердаков 
по отдельным адресам 85 

1.3. Холодное водоснабжение, без горячего водоснабжения, 
без канализации 
Без подвалов, с чердаками 
по отдельным адресам 84 

1.3. Пункты приложения 2 к решению Думы города 1., 1.1. считать 
пунктами 2., 2.1. 

1.4. В приложении 2 к решению Думы города раздел «П. Жилые дома 
деревянные. С центральным отоплением» подпункт 1.1. дополнить: 

г) Без подвалов, с чердаками, без мест общего пользования 
по отдельным адресам 81 

1.5. В приложении 2 к решению Думы города раздел «II. Жилые дома 
деревянные. С центральным отоплением» подпункт 1.2. дополнить: 

г) Без подвалов, с чердаками, без мест общего пользования 
по отдельным адресам 81 

1.6. В приложении 2 к решению Думы города раздел «П. Жилые дома 
деревянные. С центральным отоплением» дополнить подпунктом 1.4. 
следующего содержания: 
1.4. Холодное водоснабжение, без горячего водоснабжения и 

канализации 
Без подвалов, с чердаками и местами общего пользования 
по отдельным адресам 89 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2011.. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Глава города Д.В.Попов 


